АДМИНИСТРАЦИЯ  ЩЕТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05.2020                                       с.Щетинкино                                           № 6-п
 О  завершении  отопительного
 периода 2019-2020г.
 В соответствии с п.5 постановления правительства российской Федерации от 06.05.2011 года № 354 "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещениями в многоквартирных домах и жилых домов", ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.  Завершить  отопительный период 2019-2020 года   с  25.05.2019года
 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
 4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
 Глава сельсовета                                                     В.В.Щекалев